Tableau 1

Samedi
matin

06/09/2025

13/09/2025

20/09/2025
27/09/2025

04/10/2025

11/10/2025

18/10/2025

Julien/Fabien, Julien/Fabien, Guillaume Guillaume
Victor Victor
Départ Arrivée

Montdauphin, Terrain de BMX

parking entrée Nord

Eygliers

« Les Roberts »,
Freissinieres

Lac de la Rama,
la Roche de
Rame

Risoul 1850

PLan de Phazy

Puy St Vincent 1400

L’Argentiere le
Bessée, parking
piscine

Mikéou, Réotier

Pumptrack de
Saint-Clément

Villard de Saint

Terrain de BMX

Crépin Eygliers
RDV Pont du Rif, les
embranchement Vigneaux

pour Bouchier, route

de Villard Meyer




