Tableau 1

	Julien/Fabien, Victor	Julien/Fabien, Victor	Guillaume	Guillaume
Samedi matin	Départ	Arrivée		
06/09/2025	Montdauphin, parking entrée Nord	Terrain de BMX Eygliers		
13/09/2025	« Les Roberts », Freissinières	Lac de la Rama, la Roche de Rame		
20/09/2025	Risoul 1850	PLan de Phazy		
27/09/2025	Puy St Vincent 1400	L'Argentière le Bessée, parking piscine		
04/10/2025	Mikéou, Réotier	Pumptrack de Saint-Clément		
11/10/2025	Villard de Saint Crépin	Terrain de BMX Eygliers		
18/10/2025	RDV embranchement pour Bouchier, route de Villard Meyer	Pont du Rif, les Vigneaux		